MES-SHZ150
MES-SHZ150
Schrankheizung 150W AC/DC 120-240V 6.3A L=220mm
Technische Merkmale
Funk​tion
Mit Raum​t​her​mo​stat  Nein
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  60 mm
Höhe instal​liertes Produkt  264 mm
Breite instal​liertes Produkt  70 mm
Leis​tung
System​leis​tung  150 W
Werk​stoff
Farbe  schwarz
Montage
Geeignet für Außen​ge​brauch  Nein
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Sicher​heit
Schutzart  IP20
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten